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Autoasi-ketju ja Teboil ovat solmineet yhteistyösopi-
muksen, joka vahvistaa Teboil-huoltamoiden tunnettua, 
vahvaa asemaa paikkoina, joissa huolletaan autoja ja ih-
misiä. Nyt solmitulla sopimuksella merkittävä osa huol-
totöitä tekevistä Teboil-huoltokeskuksista tulee Autoasi-
lipun alle.

”Teboil-huoltamot ovat perinteisesti olleet luotettavia ja palvelevia 
autonhuoltopaikkoja. Haluamme pitää kiinni tästä edelleenkin. Yh-
dessä Autoasin kanssa pystymme tähän haasteeseen vastaamaan ja 
kehittämään Teboil-huoltokeskusten toimintaa asiakaslähtöisesti”, to-
teaa Teboilin huoltamoliiketoiminnasta vastaava johtaja Ari Rajala. 

Autoasi-ketju on nopeasti kasvava itsenäisten, paikallisten auto-
alan ammattilaisten yhteenliittymä, johon kuuluu tällä hetkellä 44 
varaosamyymälää ja lähes 100 korjaamoa eri puolilla Suomea. Mark-
kinoiden merkittävimpänä varaosatoimittajana Autoasi pystyy var-
mistamaan yhteistyökumppaneilleen nykyautojen huoltamisessa ja 
korjaamisessa tarvittavat laatuvaraosat ja tarvikkeet sekä nopeasti 
kehittyvän autotekniikan vaatiman teknisen tuen. 

”On hienoa, että kasvava Autoasi-ketju saa kumppanikseen yh-
den huoltamotoiminnan merkittävimmistä tekijöistä, sillä Teboil on 
panostanut autoilijoiden ”huoltamisen” lisäksi myös autojen huolta-
misen vaatimuksiin”, sanoo Autoasi-ketjupäällikkö Tuomas Musta-
kallio. 

Teboil-kauppias ja Tebo-kauppiaiden puheenjohtaja Iiro Myllyvir-
ta Hyvinkäältä toteaa puolestaan: ”Meidän kannaltamme päätös oli 
selkeä. Vertailtuamme eri vaihtoehtoja Autoasin tuomat palvelut erot-
tuivat selkeästi joukosta. Meille tärkeitä ovat monipuoliset paikalliset 
palvelut, jotka pitävät sisällään muutakin kuin tavarantoimitukset. 
Lisäksi Autoasi tarjoaa koulutusta, joka on räätälöity Teboil-asemille. 
Se on tärkeää autojen teknistymisen takia. Tämä antaa Autoasi-ket-
juun liittyville kauppiaille selkeästi sisällöltään ja palveluiltaan sopi-
vimman korjaamokonseptin.” 

Autoasi-ketju on itsenäisten, paikallisten autoalan ammatti-
laisten yhteenliittymä, johon kuuluu tällä hetkellä 44 varaosa-
myymälää ja lähes 100 korjaamoa. Se on maamme nopeimmin 
kasvava ja kehittyvä alan ketju. Autoasi-ketju on Örum Oy Ab:n 
kehittämä ja markkinoima ketju. Örum Oy Ab on merkittävimpiä au-
ton varaosien ja lisävarusteiden kokonaispalveluntuottajia Suomes-
sa. Örum on osa suomalaista Mercantile-konsernia, jonka liikevaihto 
vuonna 2007 oli 89,3 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä 426.
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